PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N º 342/08

Processo Administrativo nº 08/10/30.643

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-estrutura

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 195/08

Objeto: Registro de Preços de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) e

Equipamentos de Proteção Coletiva (EPCs).

                        Aos 30 dias do mês de dezembro do ano de 2.008, na cidade de

Campinas, Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida

Anchieta, n° 200, o Município de Campinas, devidamente representado, e a

empresa LUVEX INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA., por

seu representante legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n°

11.447/94 e suas alterações e do edital do Pregão Eletrônico em epígrafe, ao

Registro de Preços referente aos lotes abaixo discriminados, com seus respectivos

preços unitários.

Lote Item Cód
Pmc Descrição do Material Qtde

Estimada

Preço
Untário

(R$)

01 01 25123

FILTRO SOLAR COM FPS 30, LIVRE DE ÓLEO, LOÇÃO CREMOSA,
NÃO GORDUROSA, DE FÁCIL APLICAÇÃO, QUE HIDRATA A PELE,
EVITANDO O RESSECAMENTO PROVOCADO PELO SOL; QUE
PROTEJA A PELE DOS EFEITOS NOCIVOS DAS RADIAÇÕES UV-A E
UV-B. CONTEÚDO 100 A 120ML

500 4,26

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo

prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando

automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta/lance apresentado no

Pregão epigrafado.

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

___________________________________________________

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200
Centro -–  6º andar – Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata

que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 30 de dezembro de 2.008.

OSMAR COSTA

Secretário Municipal de Infra-Estrutura

LUVEX INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA.

Representante legal: Ivo Alfredo Kath

RG n.º 1050530169

CPF n.º 154.377.100-97